
LG auflage Senioren I

1 SSV Sandhausen 1 938,4

Scherz, Peter 313,2

Hollschuh, Bernd 311,7

Schütz, Bernd 313,5

2 SSV St. Ilgen 930,0

Ehrbar, Christiane 308,8

Kempf, Maria 305,8

Ehrbar, Günther 315,4

3 SSV Sandhausen 2 926,0

Oberle, Renate 313,4

Steiger, Bernd 302,0

Hornig, Harald 310,6

1.11 SI Senioern I männlich

1 Scherz, Peter SV Walldorf 104,2 103,9 105,1 313,2

2 Baier, Andreas SSV Sandhausen 98,7 94,9 98,9 292,5
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2 Baier, Andreas SSV Sandhausen 98,7 94,9 98,9 292,5

3 Kreißl, Harald SSV Rauenberg 96,6 95,3 95,7 287,6

1.11 SI Senioren I weiblich

1 Kuhn, Adelina SSV St. Ilgen 103,3 102,8 104,5 310,6

3 Kempf, Maria SSV St. Ilgen 103,3 100,3 102,2 305,8

5 Hollschuh, Eleonore SSV Sandhausen 100,6 101,5 96,4 298,5

1.11 SII Senioren II männlich

1 Ehrbar, Günther SSV St. Ilgen 106,1 104,8 104,5 315,4

2 Schütz, Bernd SSV Sandhausen 103 106,3 104,2 313,5

3 Hollschuh, Benrd SSV Sandhausen 103,9 104 103,8 311,7

4 Hornig, Harald SSV Sandhausen 101 104,6 105 310,6

5 Spieß, Bernhard SSV Rauenberg 103,2 104,8 99,5 307,5

6 Hilpert, Rolf SV St. Leon 103 102,2 98,9 304,1

7 Steiger, Bernd SSV Sandhausen 99,1 101 101,9 302,0

8 Hartmann, Karl-Ludwig SSV Dielheim 99,6 97,8 100 297,4

9 Kneller, Rainer SV St. Leon 100,7 98,2 97,8 296,7

10 Hamm, Karl-Heinz SSV Dielheim 96,9 97 98,9 292,8



1.11 SII Senioren II weiblich

1 Oberle, Renate SSV Sandhausen 104,8 104,8 103,8 313,4

2 Ehrbar, Christiane SSV St. Ilgen 100,7 104 104,1 308,8

LG auflage Senioren III

1 SSV Dielheim 1 933,1

Hess, Siegfried 314,8

Wahle, Traute 304,5

Pfeffer, Fritz 313,8

2 SV Walldorf 916,4

Kaiser, Walter 306,2

Haag, Heinz 313,0

Mohr, Rolf 297,2

3 SSV Dielheim 2 915,9

Hofstetter, Josef 309,9

Reiß, Bernhard 297,8

Pfeffer, Ilse 308,2

4 SSV Sandhausen 915,2

Bauer, Hans 312,9

Riemensperger, Eckhard 308,6Riemensperger, Eckhard 308,6

Schreiner, Ludwig 293,7

5 SSV St. Ilgen 903,1

Mokrusch, Karl-Hans 293,2

Auer, Lothar 315,5

Mokrusch, Ursula 294,4

1.11 III Senioren III männlich

1 Auer Lothar SSV St. Ilgen 104,6 105,8 105,1 315,5

2 Bauer, Hans SSV Sandhausen 105,1 103,5 104,3 312,9

3 Hofstetter Josef SSV Dielheim 103,9 103,3 102,7 309,9

4 Riemensperger, Eckhard SSV Sandhausen 102,5 103,9 102,2 308,6

5 Reiß, Bernhard SSV dielheim 99,9 98,5 99,4 297,8

6 Mokrusch, Karl-Hans SSV St. Ilgen 95,6 98,5 99,1 293,2

1.11 III Senioren III weiblich

1 Pfeffer, Ilse SSV Dielheim 103,1 101,9 103,2 308,2

2 Mokrusch, Ursula SSV St. Ilgen 100,1 95,6 99,0 294,7



1.11 IV Senioren IV männlich

1 Hess, Siegfried SSV Dielheim 106,1 103,1 105,6 314,8

2 Pfeffer, Fritz SSV Dielheim 105,2 104,4 104,2 313,8

1.11 IV Senioren IV weiblich

1 Wahle, Traute SSV Dielheim 100,7 100,9 102,9 304,5

1.11 V Senioren V männlich

1 Haag, Heinz SV Walldorf 105,1 104,6 103,3 313,0

2 Kaiser, Walter SV Walldorf 101,7 102,4 102,1 306,2

3 Mohr, Rolf SV Walldorf 99,9 101,0 96,3 297,2

4 Schreiner, Ludwig SSv Sandhausen 98,6 96,3 98,8 293,7


